TÒA ÁN NHÂN DÂN TP HẢI PHÒNG

TOÀ ÁN NHÂN DÂN QUẬN HỒNG BÀNG

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 33/2021/QĐHG-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Hồng Bàng, ngày 09 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HÒA GIẢI THÀNH TẠI TÒA ÁN

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN HỒNG BÀNG, THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

T                      : N      T        P

Că  cứ vào Đ ề  55 L ậ  Hô    â  và      ì  ;

Că  cứ vào Đ ề  32, Đ ề  33, Đ ề  34, Đ ề  35, Đ ề  36 củ  L ậ  Hò    ả ,

Đố    oạ   ạ  Tò    ;

Că  cứ       ả        ậ        ả  ò    ả   ạ  Tò       à  24       3  ă

2021, về v  c các bên         ậ     c v        về   ả         oà     v  v  c

 ô      :

C c         c   cô     ậ        ả  ò    ả    à    ạ  Tò      à:

- Anh DAH; s     ă  1982;     c     : thôn A,    B,       C,      T

H  .

- C   NTTH; s     ă  1982;     c     : Số 13C43,        D,   ậ  E, thành

p ố Hả  P ò  .

S              cứ        ả        ậ        ả  ò    ả   ạ  Tò     c     à

            o do Hò    ả  v    c   ể  s    Tò    ,

XÉT THẤY:

N   d            ậ ,   ố        củ  c c        c       o         ả

  ậ        ả  ò    ả   ạ  Tò        c   ủ c c   ề                 ạ  Đ ề  33 L ậ

Hò    ả , Đố    oạ   ạ  Tò    .

Đ            ạ  15   à ,  ể      à  Tò       ậ     c       ả        ậ

  ả  ò    ả  và  à              o,   ô   c       ào        về s          ậ    .

QUYẾT ĐỊNH:

1. Cô     ậ        ả  ò    ả    à    ạ  Tò          c c      ò    ả   à

DAH và c   NTTH.

2. Cô     ậ        ả  ò    ả    à    ạ  Tò     củ  c c     c    ể     s  :

- Về         hôn nhân: Anh DAH và c   NTTH      ô       c  sở          ,

c   ă           ô   ạ  Ủ        â  dâ     B,       C,      T     H   ngày

01/11/2018. Trong q     ì   c     số  , anh DAH và c   NTTH         s       ề

 â     ẫ , nguyên nhân là do            ồ   về  í   c c ,        ể  số  . H

    v  c ồ   số        â ,   ô      cò        â        . A   c    ề    c

2

 ì   cả  v  c ồ     ô   cò , c  c số   c       ô   c   ạ      c,   c  íc   ô

  â    ô    ạ     c nên anh DAH và c   NTTH    ậ   ì       ô .

- Về co  c    : A   c     ô   c  co  c           ô       c   Toà      ả

     .

- Về  à  sả  c    : H                  ậ ,   ô       c   Tò       ả       .

- Về c c v    ề    c: K ô   c      c     ả       .

3. Q           à  c         c        ậ ,   ô            c o,

   o   ủ   c    c         o          củ       ậ  Tố      dâ  s  và    c thi hành

   o          củ         ậ  về      à      dâ  s .

4. Các bên c     ề   ề           é   ạ              à    o         ạ  15

  à   ể      à    ậ     c  oặc         c           .

5. V    K ể  s   nhân dân   ậ  Hồ    à  ,   à     ố Hả  P ò   c     ề

               é   ạ              à    o         ạ  15   à   ể      à    ậ     c

           củ  Tò    ./.

Nơi nhận:
- TAND   à     ố Hả  P ò  ;

- VKSND   à     ố Hả  P ò  ;

- VKSND   ậ  Hồ    à  ;

- THA Dâ  s    ậ  Hồ    à  ;

- UBND    B,       C,

     T     H  ;

- Anh DAH;

- C   NTTH;

- L  : Hồ s  v  v  c, TA.

THẨM PHÁN

Nguyễn Thị Minh Phương